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Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki

                       im. Jana Bożego w Lublinie

    Instytucja Samorządu Województwa Lubelskiego
Znak sprawy: DZP.3311-08/2021                                                                                                Lublin, dnia 06.05.2021 r.
	dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa gazów medycznych ogłoszonego w BZP pod numerem 2021/BZP 00040342/01 z dnia 2021-04-26.
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
W związku z zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Zestaw I, 
Pytanie 1.
Dotyczy załącznika nr 1 - Kosztorys ofertowy
Dostawy - Poz. 3 A, B
Dzierżawa - Poz. 3 A
Na podstawie art. 7 Ustawy PZP, który mówi o przeprowadzeniu postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, zwracamy się z prośbą o wyłączenie do oddzielnego pakietu
- pozycji 3 A, B z tabeli dostaw 
- pozycji 3 A z tabeli dzierżaw
z załącznika nr 1 do SIWZ “Kosztorys ofertowy”.
Uzasadnienie: Wydzielenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji, bowiem już na etapie SWZ przewidział zakres i wielkość przedmiotu zamówienia. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 2.
Dotyczy załącznika nr 1 - Kosztorys ofertowy
Dostawy - Poz. 3 A, B
Dzierżawa - Poz. 3 A
Ze względu na różne objętości gazu w butlach 10 l i 11 l prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:
108 szt. butli (ilość butli w Kosztorysie ofertowym) x 2,8 m3 (objętość gazu w butli 10 l) = 302,4 m3 (zapotrzebowanie na gaz w m3)
302,4 m3 / 3,23 m3 (objętość gazu w butli 11 l) = 94 szt. butli 11 l.
Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje wielkość zapotrzebowania na mieszaninę gazów medycznych tlen/podtlenek azotu 50%/50% w m3, tj. 302,4. Stosowana zmiana w załączeniu.
Pytanie 3. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Na podstawie art. 16 Ustawy PZP, który mówi o przeprowadzeniu postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców, zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego w zakresie zapewnienia bezpiecznej podaży mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% do rozwiązania określonego w załączniku nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji ( punkt 3) - jednorazowy zawór wydechowy). Proponowany przez Wykonawcę układ uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego. Z uwagi na stosowany jednorazowy filtr kierunkowy o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999%. układ nie wymaga dezynfekcji przy użytkowaniu zgodnym z instrukcją. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne. Stosowana zmiana w załączeniu.
 

Pytanie 4. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania zaworu oraz ustników z filtrami do podawania mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% różnych producentów, ale kompatybilnych, a zatem bez możliwości powstawania nieszczelności?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 5. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Mając na uwadze stosowanie mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% na Oddziale Położniczym z Oddziałem Patologii Ciąży, czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50 % tlenu medycznego, 50 % podtlenku azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania w położnictwie, zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie dołączona do oferty?
Charakterystyka Produktu Leczniczego to dokument, który podlega weryfikacji podczas procesu rejestracji produktu leczniczego, określonego w ustawie Prawo Farmaceutyczne rozdz. 2 “Dopuszczenie do obrotu produktów leczniczych” i stanowi immanentną część decyzji Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu. Wskazania do stosowania produktu leczniczego, oparte między innymi na przeprowadzonych badaniach klinicznych, które są wprost określone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, są istotnym kryterium medycznym, rozstrzygającym o właściwym stosowaniu produktu leczniczego, które to dla świadczeniobiorców wydaje się być kluczowym elementem.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazał w jakich procedurach będzie stosował gaz.
Pytanie 6. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. strefę bezdotykową, czyli nie wymaga ingerencji w jego strukturę, ale producent przewidział możliwość dezynfekcji lub sterylizacji zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z Procedurą dezynfekcji powierzchni skażonych materiałem organicznym i zawarł takie informacje w instrukcji obsługi, a zawór jest zabezpieczony przed przypadkową ingerencją osób nieuprawnionych?
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości dezynfekcji lub sterylizacji wnętrza zaworu dozującego i ingerencji w jego strukturę.
 

Pytanie 7. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykową - czyli podlegającą dezynfekcji. „- strefa dotykowa - obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dezynfekcji powierzchni zgodnie z procedurami szpitalnymi.
Pytanie 8. 
Dotyczy załącznika nr 1a - Opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji
Punkt 3)
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednorazowego ustnika z filtrem kierunkowym o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999% do podawania mieszaniny tlenu medycznego i podtlenku azotu medycznego 50%/50% ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań ponad wskazane w SWZ.
W załączeniu Specyfikacja przedmiotowo-kosztorysowa – Załącznik nr 1 do SWZ oraz opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1a do SWZ. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym ogłoszeniem i SWZ, tj. do dnia 10 maja 2021 r. do godz. 12:00.







Z poważaniem,
sporz.: M. Szydłowska     
Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie, 20-089 Lublin, ul. Biernackiego 9                                                                                                         tel. 81 740 20 39,  fax. 81 740 86 14,  sekretariat@janbozy.pl, www.janbozy.pl                                                                                                                                                 Instytucja Samorządu Województwa Lubelskiego tel. 81 44 16 600, info@lubelskie.pl, www.lubelskie.pl    
